Correa  Junior,   nº  90  –  Bairro  Residencial  Parque  das  Palmeiras,  na  cidade  de
Pindamonhangaba/SP, CEP: 12404268, neste ato representada pelo seu Representante Legal,
o  (a)  Sr.(a)  Micheli  Aparecida  Notário  Morais  ,  portador  do  CPF  N°  34114804838  -
Proprietário, com o valor Global de R$ 23.500,00  (vinte e três mil e quinhentos reais), tendo
em vista o que consta no Processo nº 43/2025  e em observância às disposições da Lei nº
14.133/2021,  e demais legislação aplicável, resolvem celebrar o presente Termo de Contrato,
decorrente do Dispensa nº 4/2025, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas.

[...]

partículas de borracha
reciclada pigmentada em placas de 1000x1000mm, e vincos de
500x500mm em placas drenante. (TATAME).

100,00
UN R$ 235,00 R$ 23.500,00

Marca: Genérico Fabricante: Genérico Modelo: Tatame 1000x1000mm com
vinco 500x500mm

Total Lote 9 x1 R$ 23.500,00

R$ 23.500,00 (vinte e três mil e quinhentos reais).

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.3.1. O Termo de Referência;

1.3.2. O Edital da Licitação;

1.3.3. A Proposta do CONTRATADO;

1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO.